中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司（以下简称“采购代理机构”）受中国科学院

北京基因组研究所（国家生物信息中心）的委托对“中国科学院北京基因组研究所（国家生

物信息中心）2022 年度补充医疗保险项目（第二次）”所需的下述全部服务进行国内竞争性

磋商采购。欢迎合格的供应商前来参加。 

一、磋商文件编号：ZTXY-2021-F39934 

二、采购内容和预算金额： 

（一）采购范围：为中国科学院北京基因组研究所（国家生物信息中心）提供补充医疗

保险服务，具体要求详见磋商文件《第四章》。 

（二）本项目预算金额：人民币 260000 元整（人民币贰拾陆万元整） 

三、磋商文件售价：每套人民币 500 元；如需磋商文件附件格式电子版（不含采购需求），

每份 50 元。磋商文件及电子版售后不退。 

四、获取磋商文件时间和方式： 

（一）时间：2021 年 12 月 31 日 08：30 至 2022 年 1 月 7 日 16：30（北京时间，法定节

假日除外） 

（二）地点：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 1105 室。 

（三）获取采购文件方式：现场获取 

五、响应文件提交时间：2022 年 1 月 10 日上午 08:30—09:00（北京时间），逾期收到或